

98年每月營收

(單位: 新台幣萬元)

	非合併營收		合併營收	
	營收金額	年度增(減)比率	營收金額	年度增(減)比率
一月	11,203	-39.06%		
二月	11,979	-5.94%		
三月	14,443	-20.38%		
四月	14,745	-19.89%		
五月	14,200	-19.16%		
六月	15,545	-3.19%		
七月	16,615	-13.61%		
八月	14,592	-14.06%		
九月	15,525	-4.26%		
十月	14,009	-7.36%		
十一月	14,073	15.48%		
十二月	18,045	41.46%		
本年累計	174,974	-9.71%		